
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

                                      DECRETO                                    

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 203, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE  SOBRE  O  USO  DE  REDES  SOCIAIS  DURANTE  O
EXPEDIENTE.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES,  Prefeita  Municipal  de
ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, e
Considerando ser proibido ao Servidor, durante o horário de trabalho, exercer
atividade a ele estranha, negligenciando o serviço e prejudicando o seu bom
desempenho. 

DECRETA:

Artigo  1º -  Fica  proibido  aos  Servidores  Municipais  Concursados,
Comissionados ou em caráter temporário de todos os órgãos da Prefeitura
Municipal de Estiva Gerbi, o uso e acesso a jogos eletrônicos e redes sociais,
por qualquer meio, nas dependências do Poder Público Municipal, ou fora
delas, durante o horário de expediente.

Parágrafo  Único  -  Excetuam-se  desta  proibição  os  servidores  da  área  de
comunicação  que  estejam utilizando destas  mídias  sociais  como canal  de
comunicação com a sociedade.

Artigo 2º – As despesas com a execução deste Decreto correrão por conta de 
dotações próprias consignadas em orçamento.

Artigo  3º –  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Estiva Gerbi, 02 de janeiro de 2018.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

Encaminhada  à  publicação,  Registrada  e  Afixada  em  Quadro  Próprio  da
Prefeitura.

JOÃO MARCOS ALVES VALLIM
DIRETOR DE NEGÓCIOS JURÍDICOS

______________________________________________________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO MUNICIPAL Nº 204, DE 04 JANEIRO DE 2018.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DOS  MEMBROS  PARA  A
COMPOSIÇÃO  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
ACOMPANHAMENTO  E  CONTROLE  SOCIAL  DO  FUNDO  DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
E  DE  VALORIZAÇÃO  DOS  PROFISSIONAIS  DA EDUCAÇÃO  –
CONSELHO DO FUNDEB NO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeita Municipal em exercício de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei.

Considerando a Lei Municipal nº 846 de 15 de outubro de 2014, que cria o
Conselho  Municipal  de Acompanhamento  e  Controle  Social  do Fundo de
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos
Profissionais da Educação – Conselho do FUNDEB no Município de Estiva
Gerbi e dá outras providencias;

Considerando  a  CI nº 186/2017 do Departamento Municipal de Educação,
que apresenta os nomes dos membros para nova composição do FUNDEB.

DECRETA:

Art.  1º -  Ficam nomeados para  a  composição do Conselho Municipal  de
Acompanhamento  e  Controle  Social  do  Fundo  de  Manutenção  e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da
Educação  –  Conselho  do  FUNDEB  no  Município  de  Estiva  Gerbi,  os
seguintes membros:

Representantes  do Poder Executivo Municipal - Departamento de Educação
Titular: MARIA APARECIDA CECÍLIA DE ARAÚJO RG 24.383.378
Suplente: MARIA BERNADETE LOPES RG 14.646.133-2

Representantes  do Poder Executivo Municipal
Titular: ROGÉRIO BASSANI RG 27.302.913-7
Suplente: VIVIANE GONÇALVES SEVAROLLI RG 30.380.281-9

Representantes do Conselho Tutelar
Titular: DANIELA MIRANDA PEREIRA RG 27.181.780-X
Suplente: DANIELA DE CAMARGO SILVA RG: 18.938.107-1

Representantes do Conselho Municipal de Educação
Titular: ANDRÉIA NASCIMENTO RG 22.674.900-9
Suplente: JULIANO DIAS ZANCHETTA RG 41.789.037-0

Representantes dos Diretores da Rede Municipal de Ensino
Titular: CLODOALDO TONIETTI RG: 21.120.749-4
Suplente: CÍNTIA DA COSTA FONTES JORDÃO RG 43.022.476-X
 
Representantes dos Professores da Educação Básica
Titular: ANDRÉ WOHLERS RG 19.610.203
Suplente: REGIANE DA SILVA TONON RG 28.750.126-7

Representantes  de Pais de Alunos da Educação Básica Pública
Titular: CELSO RICARDO PEREIRA DA SILVA RG: 23.307.635-9
Suplente: DAYNE MESSÁ DEL FERREIRA RG: 40.674.754-4
Titular: RICARDO SBARAI RG 25.403.531-0
Suplente: SHEILA CRISTINA VICENTE COELHO RG: 34.694.084-9

Representantes dos Servidores Técnico Administrativo da Rede Municipal de
Ensino
Titular: FRANCIELLE DIAS DE LIMA RG: 34.694.084-9
Suplente: CAMILA VILAS BOAS DO PRADO RG: 47.394.139-9

Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública
Titular: LEILA ELÓES BARBOSA RG 83.4177- MG
Suplente: KELLY SOUZA VITAL RG: 46.175.854-4

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                1   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública - Secundarista 
Titular: MATHEUS DE BARROS PEREIRA RG 58.654.763-0
Suplente: MAGNO AFONSO VIANA RG 58.784.684-7

Art.  2º - Os  membros  ora  indicados  e  nomeados  obedecerão  às
determinações contidas na Lei Municipal nº 846, de 15 de outubro de 2014,
que dispõe sobre composição,  organização e competência do Conselho do
FUNDEB.

Art. 3º - Os serviços prestados pelos membros do Conselho do FUNDEB são
considerados relevantes para o município e por eles não perceberão qualquer
remuneração.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário, especialmente o Decreto Municipal nº 127 de 26
de Abril de 2017.

Estiva Gerbi, 04 de Janeiro de 2018.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN
Prefeito Municipal em exercício

Certifico  que  a  presente  foi  registrada,  encaminhada  para  a  publicação  e
afixada em local próprio do Paço Municipal.

ARTHUR AUGUSTO CAMPOS FREIRE
Diretor Geral

                                      PORTARIA                                  

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DOS  MEMBROS  PARA  A
COMPOSIÇÃO  DO  CONSELHO  MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO  –
C.M.E. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal em exercício de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

Considerando  a Lei Municipal nº 478 de 13 de julho de 2005, que dispõe
sobre a  criação  do  Conselho  Municipal  de Educação – C.M.E.  de  Estiva
Gerbi, cujos membros serão nomeados pelo Prefeito Municipal;

Considerando o CI nº 0188/2017 da Diretora Municipal de Educação com as
indicações dos membros para a composição do Conselho,

RESOLVE:

Art.  1º -  Ficam nomeados para  a  composição do Conselho Municipal  de
Educação  –  C.M.E.,  de  Estiva  Gerbi,  nas  representações  respectivas,  os
seguintes membros:

Representante do Departamento de Educação
Titular: Maria Bernadete Lopes Boscolo                          RG Nº 14.646.133-2
Suplente: Rosana Lopes Simões                                        RG Nº 32.255.723-9

Representante da Câmara Municipal
Titular: Celso de Barros                                                       RG Nº 20.348.078
Suplente: Roberto Miguel                                                  RG Nº 15.430.508-8

Representante da Secretaria Estadual da Educação – Diretoria Regional de 
Ensino 
Titular: Rosemary Mattos                                                  RG Nº 23.931.358-6
Suplente: Claudia Neves da Rocha                                     RG Nº 20.120.932

Representante dos Conselhos Escolares 
Titular: Maria do Carmo Contessoto                                 RG Nº 43.105.269-4
Suplente: João Adilson da Silva                                         RG Nº 19.112.902

Representante das APMs das Instituições de Ensino Fundamental
Titular: Tamires Cristina de Lima Leoni                           RG Nº 35.160.756-0
Suplente: Djanira Mara Marques Macedo                         RG Nº 33.557.681-3

Representante das APMs da Ensino Infantil
Titular: Rosemeire Aparecida Lopes Teochi                      RG Nº 22.896.800-8
Suplente: Vera Lúcia Alves Zanco Rosa                          RG Nº 17.939.149-5

Representante dos Professores do Ensino Fundamental 
Titular: Andreia Nascimento                  RG Nº 22.674.900-9
Suplente: Juliano Dias Zanchetta              RG Nº 41.789.037-0

Representante dos Professores do Ensino Infantil
Titular: Leila Elóes Barbosa             RG Nº 83.41.77-MG
Suplente: Roseli Aparecida Sima Fritol             RG Nº 19.313.185-7

Representante dos Diretores e Coordenadores da Rede Municipal de Ensino
Titular: Clodoaldo Tonieti              RG Nº 21.120.749-4
Suplente: Cintia Costa Fontes Jordão             RG Nº 43.022.476-X

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
se em especial a Portaria de número 220 de 15 de Setembro de 2017.

Estiva Gerbi, 04 de Janeiro de 2018.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN
Prefeito Municipal em exercício

Certifico  que  a  presente  foi  registrada,  encaminhada  para  a  publicação  e
afixada em local próprio do Paço Municipal.

ARTHUR AUGUSTO CAMPOS FREIRE
Diretor Geral

______________________________________________________________
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 02 DE 04 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE  SOBRE  A  EXONERAÇÃO  DA  SRª  ELEONOR
SCHUCHARDT MELLO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                2   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal em exercício de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei.

RESOLVE:

Art. 1º  -  Exonerar a Srª ELEONOR SCHUCHARDT MELLO,  contratada
pela Portaria n° 078 de 02 de Fevereiro de 2017, para exercer o emprego
público em comissão de COORDENADORA PEDAGÓGICA.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
os seus efeitos ao dia 04 de Janeiro de 2018.

Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN
Prefeito Municipal em exercício

Certifico  que  a  presente  foi  registrada,  encaminhada  para  a  publicação  e
afixada em local próprio do Paço Municipal.

ARTHUR AUGUSTO CAMPOS FREIRE
Diretor Geral

______________________________________________________________

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 03 DE 04 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE  SOBRE  A EXONERAÇÃO  DO  SR  JOÃO  MARCOS  ALVES
VALLIM, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNÇIAS. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal em exercício de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei.

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar o Sr JOÃO MARCOS ALVES VALLIM, contratado pela
Portaria n° 01 de 02 de Janeiro de 2017, para exercer o emprego público em
comissão de DIRETOR DE NEGÓCIOS JURIDICOS.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
os seus efeitos ao dia 04 de Janeiro de 2018.

Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN
Prefeito Municipal em exercício

Certifico  que  a  presente  foi  registrada,  encaminhada  para  a  publicação  e
afixada em local próprio do Paço Municipal.

ARTHUR AUGUSTO CAMPOS FREIRE
Diretor Geral

______________________________________________________________
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 04 DE 04 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR FÁBIO JOSÉ DA SILVA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal em exercício de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei.

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar o Sr FÁBIO JOSÉ DA SILVA, contratado pela Portaria n°
019 de 02 de Janeiro de 2017, para exercer o emprego público em comissão
de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
os seus efeitos ao dia 04 de Janeiro de 2018

Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN
Prefeito Municipal em exercício

Certifico  que  a  presente  foi  registrada,  encaminhada  para  a  publicação  e
afixada em local próprio do Paço Municipal.

ARTHUR AUGUSTO CAMPOS FREIRE
Diretor Geral

                                     LICITAÇÃO                                 

EXTRATO DE CONTRATO - PP 048/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI
PROC: 4132/2017 - CNT N° 001/2018
CONTRATADO: HIDROGERON PRESTADORA DE SERVIÇOS E 
CONSULTORIAS ESPECIALIZADAS LTDA
OBJETO: A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO GERADOR E DOSADOR 
DE SOLUÇÕES OXIDANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E 
SISTEMA DE FLOURETAÇÃO ATRAVÉS DE SATURAÇÃO E 
DOSAGEM, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO:  R$ 60.000,00 
VIGÊNCIA: 02/01/2018 A 02/01/2019

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                3   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°001/2018

PROCESSO N° 4238/2017 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ESTIVA  GERBI  ATRAVÉS  DA
PREFEITA MUNICIPAL A SRA.  CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA
DIEGUES,  USANDO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHES  SÃO
CONFERIDAS  POR  LEI,  TORNA  PUBLICO  QUE  SE  ENCONTRA
ABERTO  NESTA  PREFEITURA  PROCESSO  LICITATÓRIO  NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIA N° 001/2018
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E
PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL, GASOLINA COMUM E
DIESEL)  QUE  SERÃO  UTILIZADOS  PARA  SUPRIR  AS
NECESSIDADES  DOS  DEPARTAMENTOS  DESTA  PREFEITURA
DURANTE O EXERCICIO DE 2018.
O  EDITAL  COMPLETO  DESTA LICITAÇÃO  ESTARÁ  DISPONÍVEL
PARA CONSULTA E  AQUISIÇÃO  JUNTO  A CML NA SEDE  DESTA
PREFEITURA, NO ENDEREÇO:
AVENIDA ADÉLIA CALEFFI  GERBI,  N°  15  -  E.  VELHA -  ESTIVA
GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA
03/01/2018 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS
MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU
PODERÁ  SER  SOLICITADO  VIA  E-MAIL
(licitacaoestiva2017@gmail.com)
A  SESSÃO,  CREDENCIAMENTO  E  OS  ENVELOPES  (PROPOSTA,
HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H DO DIA 15 DE JANEIRO DE
2018, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 02 DE JANEIRO DE 2018

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

______________________________________________________________

HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº 04132/2017

Pregão Presencial nº 048/2017 –  Contratação de empresa especializada para
locação de equipamento gerador e dosador de solução oxidante a base de
hipoclorito de sódio e sistema de fluoretação através de saturação e dosagem
por  prazo  determinado  (Locação),  incluindo  manutenção  preventiva  e
corretiva, inclusive com reposição de peças.

Tendo em vista os elementos constantes dos autos, HOMOLOGO todos os
atos  do  presente  processo,  bem como a decisão proferida  pelo Pregoeiro,
nomeado pelo Decreto nº 025 datado de 25 de janeiro de 2017, adjudicou o
objeto  deste  pregão  à  Empresa  Hidrogeron  Prestadora  de  Serviços  e
Consultorias Especializadas LTDA, inscrita no CNPJ: 13.903.093/0001-06,
pelo valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

Certifique-se e cumpra-se

Estiva Gerbi, 02 de janeiro de 2018

Claudia Botelho de Oliveira Diegues
PREFEITA MUNICIPAL

______________________________________________________________

HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº 4227/2017

Pregão Presencial nº 051/2017 – Registro de preço visando aquisição futura e
parcelada de materiais de escritório e escolar, para suprir as necessidades de
todos os  departamentos e  escolas  deste  município,  por  um período de 12
(doze) meses.

Tendo em vista os elementos constantes dos autos, HOMOLOGO todos os
atos  do presente  processo,  bem como a  decisão  proferida pelo  Pregoeiro,
nomeado pelo Decreto nº 025 datado de 25 de janeiro de 2017, adjudicou os
lotes deste pregão as empresas, conforme abaixo:

Lote Empresa                                       CNPJ          Valor Total
1 M.S Comercial LTDA – ME   26.300.858/0001-65       R$ 5.900,00
2 Quicklog Comercio Atacadista e Logistica EIRELI

22.929.478/0001-33 R$ 176.597,57
3 Quicklog Comercio Atacadista e Logistica EIRELI

22.929.478/0001-33 R$ 280.000,00
4 Quicklog Comercio Atacadista e Logistica EIRELI

22.929.478/0001-33 R$ 41.000,00
5 Design Comercial LTDA 58.822.917/0001-51       R$ 70.000,00

Certifique-se e cumpra-se

Estiva Gerbi, 04 de janeiro de 2018

MÁRCIO ROBERTO PAVAN
Prefeito Municipal em exercício

                                    EXPEDIENTE                               

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi 
obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de
interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de
Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                4   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

                                    RECURSOS HUMANOS                               

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                5   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                6   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                7   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                8   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                9   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                10   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA  EFETIVAÇÃO

            Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de (1) vagas frente a sua classificação no
Concurso Publico Edital 003/2016. Devera comparecer no dia 22 de JANEIRO de 2018, das  07:30 as 11:30 e das
13:00 as 17:00 horas, na PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ,  Localizada  a Avenida Adélia Caleffi
Gerbi,15  -  Estiva Velha-  Estiva Gerbi SP
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura
poderá chamar o próximo candidato classificado.

   SALVA VIDAS 

Nº 1- GUILHERME ARAUJO  DOS SANTOS 

Publique-se e afixe-se

                                                    Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018

Maria  Jose de Oliveira 
Gerente Depto  (RH) 

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                11   



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 73 – 05 de Janeiro de 2018

                                    CÂMARA MUNICIPAL                               

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 73 | Estiva Gerbi, 05 de Janeiro de 2018 |                12   


